
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non qualificato 
DNF 

Num. 
66 
11 
76 
44 
74 
96 

125 
5 

67 
7 
4 

61 

Nome 
Airoldi Michael 
Falcone Luca 
Polloni Michele 
Calendi Manuel Enrique 
Monti Vittorio 
Rubin Elias 
Schirripa Sebastian 
Brugnoli Corrado 
Miglioranzi Filippo 
Musti Nicolo' 
Caldaralo Lorenzo 

Danyliak Iurii 

CLUB 
KEYSTONE 
K-DAD MOTORSPORT 
PISTON KIDS 
VMAX RACING 
RACELAND 
VMAX RACING 
ZENA KARTING 
PISTON KIDS 
PRIVATO 
PRIVATO 
PRIVATO 

PRIVATO 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

4 

Tempo Totale 
9:29.216 
9:33.785 
9:36.798 
9:39.777 
9:50.679 
9:50.973 
9:56.974 
9:58.930 

10:08.176 
10:20.829 
10:27.813 

5:13.687 

Diff 

4.569 
7.582 

10.561 
21.463 
21.757 
27.758 
29.714 
38.960 
51.613 
58.597 

DNF 

Differenza 

4.569 
3.013 
2.979 

10.902 
0.294 
6.001 
1.956 
9.246 

12.653 
6.984 

M i g l i o r e  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.569 

Velocità  Media 

54,644 

Miglior tempo sul giro 

1:09.480 

Velocità Migliore 

55,959 

Giro Migliore di 

11 - Falcone Luca 
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BRIGGS STRATTON KART CHAMPIONSHIP ROUND7 
03 MINI 

GARA 2 

Gara (8 Giri) Iniziato a 16:48:58 

PISTA LE SIRENE 1,080 Km. 

20/10/2024 16:50 


